
Číslo Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Počet kol Minut Sekund Sekund na 1 okruh ABP ABP/A
45 1 Martin Štecher 19-39 37 60 8 14767,18 m 97,5 20 20
46 2 Jan Klíma 19-39 37 61 5 14537,52 m 99,1 19 19
37 3 František Zeman 15-18 36 60 0 14400,00 m 100,0 18 18
42 4 Jiří Flaška 40-49 36 61 47 13984,35 m 103,0 17 17
32 5 Matyáš Lagarde 15-18 35 60 49 13812,00 m 104,3 16
47 6 Luboš Rychlík 19-39 35 61 1 13766,73 m 104,6 15 16
50 7 Pavel Zinner 19-39 35 61 25 13677,07 m 105,3 14 15
41 8 Josef Kohout 50-100 33 61 10 12948,23 m 111,2 13 14
34 9 Petr Tirala 19-39 33 61 13 12937,65 m 111,3 12
30 10 Dalibor Máj 15-18 32 60 18 12736,32 m 113,1 11 13
31 11 Martin Lagarde 40-49 32 60 35 12676,75 m 113,6 10
24 12 Martin Šimek 15-18 32 61 32 12481,04 m 115,4
35 13 Petr Vojkůvka 40-49 31 60 4 12386,24 m 116,3 9 12
51 14 Petr Guba 15-18 31 60 59 12200,05 m 118,0 8 11
44 15 Karel Hejzek 40-49 31 61 24 12117,26 m 118,8 7 10
40 16 Karel Kolman 19-39 30 60 17 11943,60 m 120,6 6 9

Číslo Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Počet kol Minut Sekund Sekund na 1 kolo
37 1 František Zeman 15-18 36 60 0 14400,00 m 100,0
32 2 Matyáš Lagarde 15-18 35 60 49 13812,00 m 104,3
30 3 Dalibor Máj 15-18 32 60 18 12736,32 m 113,1
24 4 Martin Šimek 15-18 32 61 32 12481,04 m 115,4
51 5 Petr Guba 15-18 31 60 59 12200,05 m 118,0

Číslo Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Počet kol Minut Sekund Sekund na 1 kolo
45 1 Martin Štecher 19-39 37 60 8 14767,18 m 97,5
46 2 Jan Klíma 19-39 37 61 5 14537,52 m 99,1
47 3 Luboš Rychlík 19-39 35 61 1 13766,73 m 104,6

Kategorie: Muži 15-18 60 minut

Kategorie: Muži 19-39 60 minut
Počet metrů

Počet metrů

Krásenská hodinovka    4.9.2004     1. ročník

Počet metrů
Kategorie: Muži celkem 60 minut



50 4 Pavel Zinner 19-39 35 61 25 13677,07 m 105,3
34 5 Petr Tirala 19-39 33 61 13 12937,65 m 111,3
40 6 Karel Kolman 19-39 30 60 17 11943,60 m 120,6

Číslo Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Počet kol Minut Sekund Sekund na 1 kolo
42 1 Jiří Flaška 40-49 36 61 47 13984,35 m 103,0
31 2 Martin Lagarde 40-49 32 60 35 12676,75 m 113,6
35 3 Petr Vojkůvka 40-49 31 60 4 12386,24 m 116,3
44 4 Karel Hejzek 40-49 31 61 24 12117,26 m 118,8

Číslo Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Počet kol Minut Sekund Sekund na 1 kolo
41 1 Josef Kohout 50-100 33 61 10 12948,23 m 111,2

Číslo Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Počet kol Minut Sekund Sekund na 1 okruh ABP ABP/A
43 1 Milada Štecherová 19-34 16 30 27 6305,42 m 114,2 20 20
39 2 Klára Kmochová 15-19 16 31 45 6047,24 m 119,1 19 19
38 3 Klára Motyčková 19-34 15 30 15 5950,41 m 121,0 18 18
49 4 Johana Stašková 19-34 15 30 27 5911,33 m 121,8 17 17

Číslo Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Počet kol Minut Sekund Sekund na 1 kolo
39 1 Klára Kmochová 15-19 16 31 45 6047,24 m 119,1

Číslo Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Počet kol Minut Sekund Sekund na 1 kolo
43 1 Milada Štecherová 19-34 16 30 27 6305,42 m 114,2
38 2 Klára Motyčková 19-34 15 30 15 5950,41 m 121,0
49 3 Johana Stašková 19-34 15 30 27 5911,33 m 121,8

Počet metrů

Kategorie: Ženy 15-19 30 minut
Počet metrů

Kategorie: Ženy 19-34 30 minut

Počet metrů

Kategorie: Muži 40-49

Kategorie: Ženy celkem 30 minut

Krásenská hodinovka    4.9.2004     1. ročník

60 minut
Počet metrů

Kategorie: Muži 50 a více 60 minut
Počet metrů



Číslo Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Čas
21 1 Adam Müller H do 7 1:30
22 2 Josef Malý H do 7 1:53
19 3 Jiří Soukup H do 7 1:54
27 4 Bryen Hejzek H do 7 2:25
20 5 Jan Bubla H do 7 4:13

Číslo Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Čas
29 1 Veronika Kubačáková D do 7 1:50
28 2 Madla Stašková D do 7 2:14

Číslo Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Čas
17 1 Pavel Kuzma H 8-10 2:53
6 2 Roman Špreňar H 8-10 2:56
11 3 Jiří Kasl H 8-10 2:57
18 4 Tomáš Berka H 8-10 2:59
10 5 Jan Vojkůvka H 8-10 3:19
7 6 Jiří Zavoďan H 8-10 3:20
33 7 Petr Tirala H 8-10 3:27
8 8 David Flaška H 8-10 3:28
15 9 Filip Dlouhý H 8-10 3:58

Číslo Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Čas
9 1 Jana Burešová D 8-10 3:21
25 2 Sára Gabalová D 8-10 3:45

Číslo Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Čas
Kategorie: Kluci 11-12 let 1200 m

Kategorie: Kluci 8-10 let 800 m

Kategorie: Dívky 8-10 let 800 m

Krásenská hodinovka    4.9.2004     1. ročník

Kategorie: Kluci do 7 let 400 m

Kategorie: Dívky do 7 let 400 m



3 1 Lukáš Bureš H 11-12 4:58
26 2 Martin Kunca H 11-12 6:08

Číslo Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Čas
1 1 Alice Rochová D 11-12 4:54
4 2 Lucie Pešanová D 11-12 5:06
14 3 Lucie Hyblerová D 11-12 5:19
12 4 Barbora Špinarová D 11-12 5:41

Číslo Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Čas
24 1 Martin Šimek H 13-14 7:27
23 2 Jiří Šmolík H 13-14 8:38
16 3 Kamil Bubla H 13-14 9:20

Číslo Pořadí Jméno Příjmení Kategorie Čas
2 1 Iva Juráková D 13-14 9:35

Kategorie: Kluci 13-14 let 2000 m

Kategorie: Dívky 13-14 let 2000 m

Kategorie: Dívky 11-12 let 1200 m


